
Uchwała Nr 266/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 marca 2010r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie do 

występowania w imieniu Powiatu Drawskiego w postępowaniu o likwidację depozytu po zmarłych 
mieszkańcach Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
 Na podstawie artykułu 48 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 86 Ustawy z dnia 17 listopada 
1964 roku Kodeks Postępowania Cywilnego (Dz. U. z 1964 roku nr 43, poz. 296 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Udzielić Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie pełnomocnictwa do występowania 
w imieniu Powiatu Drawskiego w postępowaniu o likwidację depozytu po zmarłych mieszkańcach Domu 
Pomocy Społecznej w Darskowie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ......... 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
 

       Uprawnienia Dyrektora DPS w Darskowie dotyczą oświadczenia woli związanych z bieżącym 
prowadzeniem działalności Domu, oraz gospodarowaniem mieniem Powiatu. W postępowaniu o 
likwidację depozytu po zmarłych mieszkańcach przed sądem wykracza poza bieżącą działalność tej 
jednostki a przedmioty majątkowe stanowiące depozyt po zmarłych mieszkańcach domu pomocy 
społecznej nie stanowią mienia Powiatu. 

 
 
 
 
 
 

 


